[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

     от 29 мая  2009 года  №  314
     г. Красноуральск

О внесении изменений в решение Думы городского округа от 12.12.2008 г.
№ 220 «Об утверждении плана работы Контрольного органа городского

округа Красноуральск на 2009 год»

Во исполнение Федерального закона  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», рассмотрев представленный председателем Контрольного органа  городского округа Красноуральск проект изменений в решение Думы городского округа от 12.12.2008 № 220 «Об утверждении плана работы Контрольного органа городского округа Красноуральск на 2009 год», руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа от 12.12.2008 г.  № 220 «Об утверждении плана работы Контрольного органа городского округа Красноуральск на 2009 год» следующие изменения:

подпункт 1.4 раздела 1 «Контрольные мероприятия» Плана работы Контрольного органа городского округа Красноуральск на 2009 год изложить в новой редакции:

«1.4 Проверка целевого использования средств бюджета городского округа, выделенных в 2008 году администрации городского округа Красноуральск, на исполнение муниципальных целевых программ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать данное решение в газете «Красноуральский рабочий».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету (В.А.Посадов).

Глава

городского округа Красноуральск                                                              В.А.Посадов